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Kære kunde

I en banebrydende strategisk aftale for BESTFARM, og den anerkendte producent Kunlong , som 
omfatter globalt salg, markedsføring og produktion af den patenterede Aniheater. Dette partnerskab 
markerer en ny æra for avancerede opvarmningsløsninger til landbrugssektoren og styrker virksom-
hedernes positioner på markedet.

BESTFARM, i samarbejde med firmaet 
Kunlong fra Kina, overtager alt salg 
og produktion af ANIHEATER fra 
FutureFarming.

Efter flere års intens udvikling er Kurt og Karin endelig klar til at introducere deres banebrydende 
produkt, Aniheater, på markedet. I dag afleverer de stolt den første serie af Aniheaters til BestFarm, 
en af landets førende aktører inden for bæredygtig landbrugsudstyr.

Aniheater er et revolutionerende varmeapparat designet specielt til dyr i landbruget. Med fokus på 
energieffektivitet og dyrevelfærd har Kurt og Karin udviklet en løsning, der både forbedrer dyrenes 
komfort og reducerer energiforbruget markant. Produktet har gennemgået omfattende test, og er nu 
klar til at blive taget i brug af landmænd over hele verden.

BestFarm ser frem til at distribuere Aniheater til landbrug i hele landet, og forventningerne er store til 
produktets potentielle bidrag til både økonomiske og miljømæssige forbedringer.

Kurt og Karin leverer deres innovative Aniheater 
til BestFarm – Klar til den store verden.

”Vi har lagt vores hjerte og sjæl i 
Aniheater, og vi glæder os til at se den 

skabe værdi for landmænd og deres dyr. 
Bestfarm er den perfekte partner til 
at bringe Aniheater ud til de rigtige 

hænder,” udtaler Kurt og Karin”.

Broby den 17. okt. 2024 



Med BestFarm som global salgs- og markedsføringsansvarlig, med FutureFarming støtte til forsat 
udviklings- og innovationspartner og Kunlong som ansvarlig for produktionen, forener parterne deres 
styrker for at bringe Aniheater til landmænd verden over. Aniheater er en energieffektiv løsning, der 
forbedrer dyrevelfærd og reducerer driftsomkostningerne i landbruget, og den forventes at spille en 
central rolle i fremtidens bæredygtige landbrugsteknologi.

“Aftalen med BestFarm og Kunlong sikrer, at Aniheater når ud til det globale marked i en kvalitet og 
volumen, der kan imødekomme den stigende efterspørgsel,” udtaler Carsten Andreasen, administrerende 
direktør hos FutureFarming. “Sammen skaber vi en bæredygtig produktions- og distributionsmodel, der 
kan levere både på teknologi, effektivitet og skala.”

“Dette trepartssamarbejde er et strategisk skridt mod at levere en gennemprøvet og patenteret 
løsning til landmænd globalt,” tilføjer Lars Brunse, administrerende direktør hos BestFarm. “Sammen 
med FutureFarming og Kunlong kan vi sikre, at Aniheater bliver tilgængelig for både store og små 
landbrug, og at teknologien understøtter fremtidens bæredygtige landbrugspraksis.”

BestFarm har store ambitioner, om at udvikle den perfekte og optimale ”faresti” med højst mulig pro-
duktivitet.

Vi ved at lovgivningen er lige om hjørnet, som betyder at alle nye farestier hedder: 
  
“En faresti til løsgående diegivende søer.”
 
BESTFARM har de i de senere år haft stor fokus på at udvikle nye tiltag som sikrer landmand de bed-
ste betingelser for højst mulig produktivitet.

Ved løsgående søer i farestier er et funktionelt gulv utroligt vigtigt, til at give soen de bedste faciliteter 
Bestfarm er ligeledes kendt for de bedste løsninger til mælkekopper, samt foder til pattegrise. Samt vi 
kender alle den nye innovative løsning PigLET Starter, som også er udviklet af Bestfarm. 

Lars Brunse udtaler: “Når nu soen er fodret korrekt fra en JYGA FEEDER– samt soen er på det rigtige gulv, 
pattegrisene får supplende næring i form af vand – mælk og foder – jamen så mangler vi kun et optimalt klima i 
farestien. Her kommer ANIHEATER ind. – vi har udviklet flere Nye typer klimahuler med integreret plastgardin og 
nu også med integreret ANIHEATER. Når alt spiller i farestien, så kommer de bedste resultater”. 

Partnerskabet mellem BestFarm, FutureFarming og Kunlong forener deres kompetencer på en måde, 
der sikrer effektiv produktion, global rækkevidde og markedsføringskraft, hvilket gør det muligt for 
Aniheater at blive en gamechanger i landbrugsindustrien.
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“ANIHEATERS forbedrer dyrenes komfort og 
reducerer energiforbruget markant”.
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Om BestFarm
BestFarm er en ledende leverandør af avancerede teknologiløsninger til landbrugssektoren med fokus 
på bæredygtighed og innovation.

Om FutureFarming
FutureFarming er en innovativ virksomhed, der udvikler teknologiløsninger til at forbedre produktivi-
tet og bæredygtighed i landbruget.

Om Kunlong
Kunlong er en anerkendt producent af industrielle opvarmningsløsninger med stor erfaring i 
avanceret teknologi og bæredygtig produktion.
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For mere information, kontakt venligst:

Kontaktpersoner
BestFarm - Lars Brunse - lbr@bestfarm.dk
FutureFarming - Carsten Andreasen – info@future-
farming.dk
Kunlong – Catharia Sai - kunlong@kunlong.com

 

“BestFarm - Expert in Farrow Solutions 
- Get the Best”


